Совет депутатов Березовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.06.2024                                                                                       №  70                                  с. Березовка

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
 муниципального  образования
Берёзовский  сельсовет
Первомайского района Алтайского
края

              В соответствии со  ст. 20  Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 17,18 закона Алтайского края «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» и Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Берёзовского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Берёзовский  сельсовет  Первомайского района Алтайского края, в части изменений расположения территориальных зон следующие изменения:
1) В  отношении земельного участка с кадастровым номером 22:33:000000:3737, общей площадью 80589 кв.м., расположенного по адресу:  Алтайский край, район Первомайский, в 50 м.  от п. Правда в северо-западном направлении, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, территориальная зона – территориальная зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения «СХ-4», на территориальную зону – Зона садоводческих некоммерческих товариществ «СХ-3».
2.	Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам собственности, земельных отношений, охране окружающей среды.

Глава сельсовета	 					            	    А.П. Агальцова